工事要領・取扱説明書
未来の快適環境をクリエイトする
〒130-0002  東京都墨田区業平5-11-3 イトミックビル
サ－ビス課（修理依頼承り先）
　本製品を安全に正しく設置・ご利用していただくために、事前にかならず本書をお読み
いただき、十分に理解してください。

※製品本体の保証期間はメーカー出荷から１年間です。
　製品に添付されている保証票に記載されています。
EI-10N2 EI-15N2 EI-20N2 EI-30N2 EI-40N2
三相200
10 15 20 30 40
8,600 12,900 17,200 25,800 34,400
先止式(安全弁付属)
0.06～0.44MPa （0.6～4.5kgf/c㎡）
壁掛式
19.3 19.3 19.3 26 26
白色
設定圧力0.49MPa(5kgf/c㎡)
バイメタルサーモ
感度電流30mA,動作速度0.1sec
max min max min max min max min
EI-10N2 10 ※１ ※1 5.1 5.1 8.0 8.0 17.9 17.9
EI-15N2 15 5.0 4.2 7.7 6.4 11.9 10.0 26.9 22.5
EI-20N2 20 6.7 4.2 10.2 6.4 15.9 10.0 35.8※２ 22.5
EI-30N2 30 10.0 4.2 15.4 6.4 23.9 10.0 53.8※２ 22.5
EI-40N2 40 13.3 4.2 20.5 6.4 31.9※２ 10.0 71.7※２ 22.5
・maxは、そのときの水温で43℃で給湯できる最大流量です。これ以上になると湯温は43℃以下になります。
・minは、そのときの水温で43℃で給湯できる最小流量です。これ以下ですと給湯器の流量スイッチが切れ水になります。
・機器選定の目安として東京23区でシャワー（一カ所給湯）に利用される場合EI-20N2（ヒーター容量20kW）以上を推奨いたし
ます。